
2019 年 5月吉日 

お取引先 様  

 

〒165-0026        

東京都中野区新井 2-10-11 

ヤシマ 1804ビル 5Ｆ 

TEL03-3389-8611 

FAX03-3389-8701 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながらこのたび弊社では、社員研修のため下記のとおり臨時休

業とさせていただきますので、お知らせいたします。 

 

お取引様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

臨時休業日：2019年 6月 24日（月） 

当日の受注出荷業務等を停止とさせていただきます。 

配送状況や商品問い合わせ業務等も停止になります。 

 

2019年 6月 25日（火）より通常通り営業いたします。 

以上 

 


